
  
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 травня  2021 р.             № 173 

 

  

Про внесення змін до рішення виконкому Бердянської міської ради від 

04.10.2013 № 350 «Про загальну міську електронну реєстрацію дітей до 

дошкільних навчальних закладів м. Бердянськ» 

 

 Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2021 № 86 «Про внесення змін 

до постанови Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 р. № 305», ст. 25 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою забезпечення права 

дитини на доступність здобуття дошкільної освіти, спрощення процедури обліку 

дітей до вступу у заклади дошкільної освіти, виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до Положення про порядок загальної міської електронної 

реєстрації дітей до дошкільних навчальних закладів м. Бердянськ, затвердженого 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 04.10.2013 № 350, такі зміни: 

1) У назві Положення та за текстом положення замість слів «дошкільних 

навчальних закладів (далі –ДНЗ)»  читати «закладів дошкільної освіти (далі – 

ЗДО)». 

2) Пункт 3.6. Положення викласти в новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Це рішення є невідкладною частиною рішення виконкому Бердянської 

міської ради від 04.10.2013 № 350 «Про загальну міську електронну реєстрацію 

дітей до дошкільних навчальних закладів м. Бердянськ». 

 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильчишину В.М. 

 

 

Міський голова                                                              Валерій БАРАНОВ 

 


